Quod si mihi, etc.

Comment. Quod si ex, etc.

Rursum ex eodem Leontio. Quandoquidem, etc.

Comment. Annon, etc.

343 Severiani [Gabalorum episcopi] ex sermone in
 dedicationem crucis.

Quonam pacto, etc.

Comment. Advertis quid, etc.

Quod autem nova non sit, etc.

Ex vita sancti Joannis Chrysostomi, in qua hæc ad
 verbum scripta sunt.

B Beatus Joannes epistolas, etc.

In Vita sanctæ Eupraxiæ scriptum est, etc.

In Vita sanctæ Mariæ Ægyptiæcæ, etc.

Ex sermone sancti Joannis Chrysostomi: Quod Veteris
 et Novi Testamenti unus auctor sit; et in sacerdo-
 tis indumentum.

« Ego quidem pictura quoque delectatus sum,
 quæ fusili cera confecta sit, modo pietatem præ
 se ferat. In imagine siquidem angelum vidi bar-
 barorum agmina profligantem. Vidi proculcatas
 barbarorum nationes, et Davidem dicentem: In
 civitate tua imaginem eorum ad nihilum redi-
 gas¹. »

Ejusdem, ex enarratione in parabolam seminis.

« Quod indigne imperatoris indumentum tracta-
 veris, nonne perinde imperatori injuriam irro-
 gas? An ignoras te, si in imperatoris imaginem
 contumeliosus existas, in eummet quem ipsa
 repræsentat, te injuriosum fieri? Neas illi
 condemnari, qui ex lignis aut ærea statua ima-
 ginem dejecerit? non velut in materiam inani-
 mem procax fuerit, sed quia ignominia asperserit
 imaginem. Quoniam imperatoris effigiem gerit,
 illatam sibi contumeliam ad imperatorem ipsummet
 transfert. »

Ejusdem sancti Joannis Chrysostomi, ex sermone
 in sanctum Meletium Antiochiæ episcopum et
 martyrem; et de animi promptitudine illorum qui
 contemnerant: cujus initium est: « Quoquoque
 in sanctum huncce gregem oculos circumferens. »
 Et post pauca:

« Atqui ipsa res gesta pietatis documentum erat.
 Nam cum assidue cogentur appellationis illius
 meminisse, sanctumque illum animo versare, ip-
 sum nomen, ceu quoddam omnis a ratione ab-
 horrentis affectus et cogitationis amuletum, tene-
 bant. Atque eo res progressa est, ut passim in bi-
 viis, in foro, et in agris, hoc undique nomine
 cuncta personarent. Neque vero erga præstantis-
 simum nomen solum, verum etiam erga ipsam
 corporis effigiem studium observantiamque vestram
 ostendebatis. Quod igitur in ejus nomen fecistis,

idem in imaginem præstitit. Nam multi in annulorum palis, in poculis, in phialis, in cubiculorum parietibus, ac demum omnibus in locis imaginem illius cænaverunt: ut non solum sanctum illud audirent nomen, sed et expressam quoque effigiem intuerentur. »

Ejusdem, de prodicione Judæ, de Pascha, de sacramentorum traditione, quodque injuriarum meminisse non oporteat.